Regia Brancensi Sabbatho post festum Sanctorum Simonis et Iudae Apo-  
 stolorum proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius  
 quidem citationis preinserta copia sigillatam Illis Regni Gles Proribus  
 Joannes Siekacz recognovit se una integra ante Terram pntem septimana  
 in bonis haryzechy apud Item Joannem Barzech unum ex citatis possidisse  
 et eidem ac eadem de pntem ut unis est offese publicasse. Memorati  
 Actores suprascriptos citatos ad offum pnt per Item Regni Gles Item  
 Benedichum Pruszenski ter et ultra unis formam vicibus quatuor clamant  
 et non compareri in publicanda Barone et Regni ordine demissioneq  
 officij pntentis iudic condit In vim autem eiusmodi condemnationis  
 Offum pnt Castense Capitan Brancense trisa et considerata citationum  
 clamant et non compareri contumacia et temeritate unis communi et parhis  
 auctores affectationi ac contentis citonis inhavere ad publicam pntfalam  
 pntnam Baronis Item Regni Gles Item Benedichum Pruszenski  
 addit et deputat. Qui quidem Illis pntfatus vis sua deputationis referens et e loco  
 publicationis rediens recognovit se pntfalam pntnam Baronic super pntdichis citatis ob-  
 tulerit Excepto Illi Stanislas et Floriani haryzech in foro oppidi huius in pntfata multo-  
 rum hominum prohus congregatorum alta sua pntconica et honorosa voce  
 publicasse proclamasse et notitia debita omnium deduxisse De quo suam  
 Relationem fecit.

**Srebronsky Banniti Publicati**  
 Super citationem literalem Castensem Capitanalem Brancensem pro Terris  
 pntentibus extraditam tenoris verborum eiusmodi Franciscus Joannes Le-  
 sznowolski Brancens te Capitanus. Vobis Illis Alexandro Christophoro  
 Gasparo filijs olim Andreae Srebronski in Liponski hibus ex omnibus  
 bonis vris vigore Regis et nra scripti auctoritate mandamus ut coram  
 fuis nostro Castensi in Curia Regia Brancensi in Terminis Querellar  
 causam officij Capitan Casten Brancensis fra secunda post datam  
 pntentis citationis pnt celebrari pnt et pntentione comparere ad  
 instantiam Instigatoris Fisiu Saera Regia Maiestatis et ips Delato-  
 nis Generosi Joannis Skirski Notarij Castensis Brancensis et Exa-  
 ctoris Terrae Briel sen ac Illis Balthazari Kukonski qui pro vobis contri-  
 butionem infrascriptam de suo persolvit et vos citat: ides. Quia vos vntes  
 requisiti non metuen pntas contra retentores contributionum publicanum  
 contributionem publicam agrariam viginti in Conventu Baroniensi pnt  
 pntfento laudat de bonis vestris Lygonka et Jesionki provenien nec ad  
 manus Exactoris neq ad ipsum Kukonski qui de sua propria cunemena pro  
 vobis

190

vobis sedem florenos polon persolvere ad actus est reddere et restituere non vultis neq. citatis citamini itaq. ad videndum super vobis restitutio- nem eiusmodi contributionis persolvere cum pena Banitionis decerni Banitosq. et proseros pronuncian et publicari et id quod iuris est sta- tui contumacia vna non obstante iudic. vobis msum Datum in Curia Re- gia Branscensi fra quinta in Crastino Festi Exaltationis Sanctae Crucis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis p. inserta copia sigillatam M. Regni Generalis Pravidus Mich. vel Wlodek recognovit se ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis citatorum proprijs potuisse et de pone et iuris est offese publicasse. Memoratus Actor supraseros citatos ad officium p. per M. Regni Item M. Benedicum Pruzenski iudicis clamat et non compareri in pena Banitionis ex Regni ordi- ne admissioneq. officij p. iudic. condemnavit In vim autem eiusmodi con- demnationis officium p. castrens Capiteale Branscense lisa et consi- derata citatorum clamat et non compareri contumacia et temeritate iuri com- muni et partis Actores affectationi de contentis citationis inh. super iud. dictis citatis et bonis eorum omnibus penam Banitionis decernit ipsosq. citas iam excurrere Banitos et de Regno Poloniae Dominijq. eidem annexis proseros esse pronunciat Et ad publicand. eandem penam Banitionis M. Regni Item M. Benedicum Pruzenski addit et deputat. Qui quidem M. p. iudicis ius sua deputationis referens et e loco publicacionis rediens reco- gnovit se p. penam Banitionis super p. dictis citatis obtentam in foro oppidi huius alta sua voce p. canica in p. multorum hominum protine Congregationum publicasse proclamasse et notitia debita omnium deduxisse De quo suam Relationem fecit.

## Markowski

Super Innotescenciam Castrensem Capitealem Branscensem secundam Exequutionalem qua Nobilis Christophorus filius Joannis Markowski de Markoda Polka h. d. Actor ad officium p. Joannem olim Mathias Markowski de ibidem Rem citaverat Pro decern. super ipso et bonis eius omnibus vadijs Implicatis D. antenori offi- cij p. interpositis per citatum vero succubitis ob non admissam Actori p. dita in bona sua Innotescenciam per M. et M. duos affectat vigore ipi p. luerunt in iudic. Terrestri ac officio p. in causa Ratione v. n. coram officio Castrensi Branscensi m. stratorum et insironum Centum Marcis polon taxat illa- tionis insubitu iudicis p. ductorum et obtentorum citatione ipsa Cuius copia sigillatam

## Rumatio